Aaaa 3

statui-

(c) Pandect. Camer. tit. 20. §. 2.

(d) tit. 46. §. 42.

(e) ad UFFENBACH. cap. 10. subsect. 2. num. 8.

(f) Colleg. Pract. lib. 47. tit. 10. §. 48. & 56. item lib. 49. tit. 5. §. 9.

(g) Vid. BLUM. citat. §. 42.

(h) Vid. WERNHER. Observat. volum. 7. in Supplement. pag. 49.

statuiret, auf die Sententias simplicem deprecationem injungen-
tes suo Voto nicht gerne erstrecken möchte, es wäre dann, daß
Per-Illustris Senatus de contraria Praxi Archidicasterii hujus im
Gegenthil Wissenschaft haben möchte, und solchem nach ad non
Devolutioriam concludiret. Quæ etiam d. 24. Martii 1751.
publicata.

In angemahster Appellations-Sachen Johann Henrich Stadt-
feld, wider Everhard Abten zu St. Pantaleon in Cölln: Ist zu
Recht erkannt, daß diese Sache durch vorgenommene Appellation
anhero nicht erwachsen, sondern an Richter vorigen Instans zu re-
mittiren und weisen seye; als wir hiermit remittiren und weisen,
Appellantem in die an diesem Kaiserlichen Cammer-Gericht auf-
gelauffene Gerichts-Kosten dem Appellaten nach Rechtlicher Er-
mäßigung zu entrichten und zu bezahlen fällig ertheilend.

OBSERVATIO CCXLV.

*Si gravamen est continuum, Summa appellabilis minime
consideranda venit.*

Communis est Doctrina, Summa appellabilis nisi adsit, non
fundatam esse Jurisdictionem Summorum Tribunalium ad
recipiendam Appellationem. Ea vero limitanda est, nisi
gravamen sit continuum: quandoquidem tunc cessat ratio in-
troducere Summæ appellabilis, ne lites minoris pretii protrahe-
rentur ad Augusta Imperii Tribunalia: cum pro tali Lis super
gravamine continuo habenda non sit.

Ita in Causa Haywegen contra Sigers Appellans propo-
nebat, quod Presbyter quidam Secularis Haywegen Testamen-
tum fecerit, in eoque duos Administratores suorum Bonorum
constituerit, cum annexo, quod illi duo Collatores quotannis
rationem suæ Administrationis reddere debeant, tribus Assesso-
ribus nempe Decano Confraternitatis B. M. V. nec non Pastori-
bus in Diepenbeck & Curingen, quorum quisque pro sua audi-
tione habiturus sit unum Imperiale vel illius valorem; super
qua ex solutione Lites ortæ sint inter dictum Decanum Confrater-
nitatis, & Appellantem, an scilicet eo, in casu, si rationes uno
Anno non fuerint redditæ Imperialis ille soli Decano actuali ra-
tionum redditioni assenti sit exsolvendus, an vero Ex-Decano,
cum

eum Officium hoc sit ambulatorium, hoc munusculum quoque sit exsolvendum. Alia desuper Lis super ipsa validitate Testamenti orta est, indeque prætendit Appellans, quod hæc Lis Testamento præjudicialis antecedenter sit determinanda. Ast hac Exceptione non attentâ Officialis Appellantem ceu Reum condemnavit, & juxta Sententiam à qua stativam, sive inhæsi-
vam tulit.

In Supplica pro Documento denegatorum Processuum quæstio movebatur, super Summa appellabili tam Ordinationis, quam Privilegii, cum Lis hæc tantum 2. Imperiales concerneret, & quæstio super Testamenti validitate neutiquam sit præjudicialis. Ast asserebat Appellans quod Appellatio hæc tam ratione qualitatis, quam quantitatis subsistat. Ratione qualitatis, quia vim definitivæ haberet, & ordine inverso sit lata, cum nondum constet de validitate Testamenti, quo annullato cessaret quoque tota hæc exsolutio: ratione quantitatis, quia contineret Gravamen continuum, & si hi Imperiales tam Decano actuali, quam Ex-Decano sint solvendi, quod tunc plures Imperiales quam Testator ordinavit, singulis Annis exsolvi deberent.

Quibus consideratis Processus Appellationis decreti.

OBSERVATIO CCXLVI.

In Causis Leodiensibus et si Formalitates ratione Appellationum contra Sententias interpositarum omisæ, nihilominus cæteris paribus Processus Appellationis decerni solent.

IN Causa Exconsulum Magistratus & Opificiorum Oppidi Losensis contra modernos ejusdem Oppidi Consules, ratione formalium Appellationis in Instrumento Appellationis Supplicæ pro Processibus sub Num. 1. adjuncto allegabatur, quod Consilium privatum prætendat, ab ejusmodi Ordinationibus, qualis in substrato esset, Appellationem locum non habere ac rigorose & ad Carceres usque contra Notarium Testes & Partem appellantem, non obstante Appellationis Justitia, procedi cureret, eamque ob rem Appellantem Notario declaraverint, quod metu penarum tam adversus ipsos, quam Notarium & Testes comminatarum, sicut & ad evitandum Carceres & infamiam, Formalitates, quæ coram Judicibus inferioribus pro interponendâ & in-

& introducendâ Appellatione adhiberi deberent, omittere coacti fuerint.

Quoad materialia gravamen appellantium principaliter consistebat in eo, quod per Ordinationem à qua, invitis Exconsulibus, & Opificiis Oppidi Lossensis, contra Jura ac Privilégia eorum turbarentur in Constitutione Receptorum, & Procuratoris ad Lites, quodque in præsenti Causa magnum Præjudicium exinde nasceretur quod sumptus litium à Maitre Jeans & Tercas causatarum, quos ipsi in se suscipere obligati fuerint, ipsi Oppido indossari velint.

Quando quidem verò quoad Formalia Appellationis præjudicia in Camera Imperiali extent, quod quoad Formalitates ratione Appellationum contra Sententias Consilii privati interpositarum ex meta Consilii privati omissas, nihilominus, cæteris paribus, Processus Appellationis decreti fuerint, & Gravamen suprà ex parte appellantium allegatum juxtà Adjuncta vero simile appareat, ideo petiti Appellationis Processus d. 26. Augusti 1754. decreti.